tenkit için çeşitli eserler kaleme alın

mıştır. Şafii'nin er-Red 'aHi ehli'l - eh
va' (Bağda di , S. 221 ), Ahmed b. Hanbel'in

er-Red 'ale'z - zenadıl).a ve'l- Cehmiy
ye (İskenderiye 197 1 ), EbO Asım Huşeyş
b. Esrem'in Kitabü'l-İstikame fi'r-red
'ala ehli'l -bida', Eş'arf'~in el-Lüma'
{Beyrut 1408/ 1987). Malati'nin et-Ten
bih ve'r-red 'ala ehli'l - bida' {Beyrut

1388/ 1968), İbn Hazm'ın en-Nesa'ihu'l
münciye mine 'l -feçla'ilp'I-mui;ziy~ (e l·

Fas/, ll , 275), EbO Muti' en-Nesefl'nin er
Re-d 'aıa ehli'l- bi da' ve'l - ehva 'i'çl
çlalleti 'l- muçlılle (Kahire 1980), İbn Ha

cer ei-Heytemi'nin eş -Şava'il).u 'l-muf:ı
ril).a fi'r-red 'ala ehli'l-bida' ve'z-zen
del).a {Beyrut 14031 1983) adlı eserleri